

# Zasłużony dla Gminy Halinów

## Zakład Komunalny w Halinowie



Uchwała VII.63.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” dla Zakładu Komunalnego w Halinowie

ZK Halinów

Zakład Komunalny w Halinowie jest przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym zajmującym się zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków. Zakład prowadzi działalność od 1993 roku jako samorządowy zakład budżetowy Gminy Halinów. Przez lata swojej działalności rozwijał swoją działalność oraz poziom świadczenia usług. I tak w 2000 roku Zakład obsługiwał około 550 odbiorców tj. około 1650 mieszkańców a na dzień dzisiejszy 6920 odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych co daje prawie 15000 mieszkańców a także 116 odbiorców usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych. Obecnie wspólną pracą i wysiłkiem Zakład stał się prężnym przedsiębiorstwem, który wykonuje na rzecz miasta i gminy Halinów określone w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urzędzeń Wodociągowych i Urzędzeń Kanalizacyjnych zadania. Wprowadza nowoczesne rozwiązania w zakresie prowadzenia działalności wod-kan, do których min. należą radiowe odczyty wody, monitoring pracy urządzeń wod-kan (system SCADA), system do zarządzania siecią wod-kan GEOSCEMA, ograniczenie strat wody. Zakład Komunalny w Halinowie oprócz eksploatacji Oczyszczalni Ścieków w Długiej Kościelnej i dwóch stacji Uzdatniania Wody, prowadzi edukację ekologiczną społeczeństwa. Chętnie przyjmuje wycieczki szkolne oprowadzając po swoich obiektach, uswiadamia mieszkańców poprzez tworzenie i rozpowszechnianie na terenie gminy konkursów ekologicznych organizowanych w ramach obchodów Światowego Dnia Wody 22 marca, ulotek informacyjnych.

Działalność Zakładu nie jest zwykłą pracą lecz służbą na rzecz społeczności mieszkańców Gminy Halinów z uwagi na to, że prowadzi misję społeczną. Realizuje powyższą misję pod hasłem „Nasza innowacyjność w działaniu satysfakcją naszych klientów”.

Wszystkie zadania wykonuje w celu zaspokojenia potrzeb bytowych wspólnoty samorządowej Gminy Halinów w sposób bezpieczny, nowoczesny, ciągły, oszczędny oraz ekologiczny.

Zakład jest instytucją, która przyczynia się do rozwoju Gminy Halinów oraz podnoszenia komfortu i higieny życia mieszkańców a także ochrony środowiska naturalnego.

